
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5374

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов 
"Здоровьесберегающая деятельность в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Здоровьесберегающая деятельность в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шумилкина Татьяна 
Валериевна

проект в средней группе "Наше 
здоровье в наших руках" 1 место РР - 0 №102566

2 Яровенко Наталья 
Сергеевна

«Формирование здорового образа 
жизни дошкольников в условиях 
ДОУ и семьи

1 место РР - 0 №102669

3 Светлана Павловна 
Данилова Растим малыша здоровым 1 место РР - 0 №102866

4 Самсонова Оксана 
Юрьевна

Нестандартное оборудование для 
физкультминуток в детском саду 1 место РР - 0 №102970

5 Козлова Елена 
Васильевна

Мастер-класс для родителей 
"Профилактика плоскостопия у 
дошкольников"

1 место РР - 0 №103213

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


